EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0050/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE ROQUE 199.694.659-53 09.778.084-6 90898 NOVA ESPERANÇA
2 AMILTON GUIMARÃES  ADUR 158.132.749-87 07.245.228-3 89929 AGUDOS DO SUL
3 BERNADETE APARECIDA DA SILVA  02.904.943/0001-74 07.245.277-5 89927 AGUDOS DO SUL
4 CIRO MARTINS CHAVES 718.487.469-20 07.750.822-8 9332 RANCHO ALEGRE
5 CRISTIANE SANSHES FABREZ 018.855.829-27 09.778.115-0 88520 NOVA ESPERANÇA
6 DURLICOUROS INDUSTRIA E COMERCIO DE COUROS

EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA
00.105.229/0001-90 07.724.334-8 4607 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
7 JOÃO MANOEL HEITOR BARRADAS 239.276.749-15 07.331.047-4 87645 JANIOPOLIS
8 JORGINO DE ALMEIDA 669.462.639-87 07.750.863-5 3153 SERTANEJA
9 JOSE APARECIDO MARTINS 193.430.199-04 07.553.403-5 80680 PONTA GROSSA
10 JOSE IVO BORGES DOS SANTOS 357.919.189-68 07.245.185-6 89924 CAMPO LARGO
11 JURANDIR ANTONIO MENDES 701.675.409-04 07.516.574-9 3186 LONDRINA
12 LEONIDES BOGO JUNIOR 567.349.809-87 07.245.166-0 85042 TIJUCAS DO SUL

13 LEONIDES BOGO JUNIOR 567.349.809-87 07.245.203-8 92501 TIJUCAS DO SUL
14 MAMEDIO CAETANO COSTA 189.514.149-49 07.750.815-5 4188 LONDRINA
15 MARIO DE PROENÇA ZACARIAS 207.121.549-49 07.750.821-0 9231 RANCHO ALEGRE
16 MAURO JOSE MARTINELLO 706.621.699-72 07.334.039-0 80405 MANGUEIRINHA
17 MUNICIPIO DE TIJUCAS DO SUL 76.105.584/0001-21 07.245.165-1 85040 TIJUCAS DO SUL
18 MUNICIPIO DE TIJUCAS DO SUL 76.105.584/0001-21 07.811.714-1 94006 TIJUCAS DO SUL
19 OSMAR DIAS 830.901.859-20 07.516.593-5 3179 BOM SUCESSO
20 PARANA GANITOS LTDA 80.223.944/0001-67 07.584.219-8 92665 COLOMBO
21 ROBERTO ALVES EMILIO 076.212.879-85 07.750.864-3 4165 SERTANEJA
22 RUBENS MANOEL DIAS 984.733.109-00 07.516.597-8 3180 BOM SUCESSO
23 RUBENS QUINA 063.105.089-20 07.333.706-2 0784 LONDRINA
24 SENHORINHA DE JESUS MACHADO 542.416.349-15 07.136.472-0 89903 AGUDOS DO SUL
25 VALDEMAR CARDOSO DE SALLES 101.252.309-82 07.750.865-1 4166 SERTANEJA

Curitiba, 13 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI